（様式１）

県産材製品掲載依頼書

　県産材利用推進室長　　様

[bookmark: _GoBack]申請者　　住　　所
事業者名

　下記のとおり、掲載を依頼します。

記

	事業者名

	住　所
	〒

	連絡先
	ＴＥＬ：
E-mail：

	ホームページＵＲＬ

	県産材製品
	別紙のとおり

	担当者名

	確認事項
	· 主として県産材を利用

	· 県ホームページ等への掲載の承諾

	· 虚偽が判明した場合の掲載取り止めへの承諾

	県産材製品の製造に関する課題等（自由記述）
	（県産材製品の製造にあたり、困っていることや課題等があれば自由に記述してください）

（別紙）※整理番号は県記入欄

県産材製品情報
	整理
番号

	写真

	製品種別

	製品名

	製品紹介

	希望小売価格（税別）

	規格

	使用樹種

	標準納期

	製品情報ＵＲＬ

	備　考
（入手方法等）

	お問い合わせ先

	名称

	住所

	ＴＥＬ

	E-mail
（記入任意）

	木材の仕入れ先
（非公開）

	紹介写真
（追加分）

※１　電子データの容量は2.5MB以下として下さい。
※２　別紙の内容を県ホームページ等で公表します。
※３　写真欄には代表的な写真を１枚添付し、その他、製品紹介に必要な写真がある場合には紹介写真欄に
３枚まで添付することが可能です。
※４　製品種別は、一般的な品目を記入してください。（例：椅子、机、積み木　等）
※５　製品紹介は、製品概要や製品アピール等を自由に記載してください。
※６　規格は、県産材製品の大きさや重量を記載してください。
※７　備考欄には、自社以外で購入できる場所があれば記載してください。
※８　お問い合わせ先のメールアドレスの記入は任意とします。
※９　木材の仕入れ先は、非公開とします。
※10　サイズ展開や色展開を行っている製品は、一つの製品として応募してください。
※11　欄の大きさの変更は可としますが、Ａ４版で２枚に収まる大きさとしてください。